Администрация Козловского сельского поселения

Атяшевского муниципального района

Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 121                                                            от  10 ноября 2021 года

с. Козловка

О  внесении проекта бюджета Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района на 2022 год  и  плановый период 2023 и 2024 годов в Совет депутатов Козловского сельского поселения

На основании статей 173 и 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:

            1. Одобрить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития Козловского сельского поселения на 2022 год и  плановый период 2023 и 2024  годов.

           2.  Внести прилагаемый проект бюджета Козловского сельского поселения  на 2022 год и  плановый период 2023 и 2024 годов   в Совет депутатов Козловского сельского поселения со следующими документами и материалами:
основные направления бюджетной и налоговой политики Козловского сельского поселения на 2022 год и  плановый период 2023 и 2024 годов   ;

предварительные итоги социально-экономического развития Козловского сельского поселения за истекший период 2021 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития Козловского сельского поселения за 2021 год;

прогноз социально-экономического развития Козловского сельского поселения  на 2022 год и  плановый период 2023 и 2024 годов;

пояснительная записка к проекту бюджета на 2022 год и  плановый период 2023 и 2024 годов;

прогноз основных характеристик ( общий объём доходов, общий объём расходов, дефицита бюджета на очередной финансовый год и плановый период);

оценка ожидаемого исполнения бюджета  Козловского сельского поселения за 2021 год.

Заместитель Главы Козловского
сельского поселения:                                                  Л.К.Гаврилина